[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.05. 2019

с. Черниговка                         № 151-ра
Об утверждении реестра

видов муниципального контроля
на территории Черниговского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» решением Думы Черниговского района от 28.02.2019 № 155-НПА «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление на территории Черниговского муниципального района», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района:

1. Утвердить реестр видов муниципального контроля администрации Черниговского района на территории  Черниговского муниципального района, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Черниговского района С.С. Климчука.

Глава Черниговского района                                                         В.Н. Сёмкин